Р Е Ш Е Н И Е
Муниципального Совета городского поселения

Гаврилов-Ям
второго созыва

Об утверждении перечня должностных лиц Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях

Принято Муниципальным Советом
городского поселения Гаврилов-Ям
24.12.2013

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2013  №131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Законом  Ярославской  области  от  03.12.2007  №  100-з  «Об
административных  правонарушениях»,  Законом  Ярославской  области  от
01.12.2010 № 51-з "О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Ярославской области в связи с наделениями органов местного самоуправления
отдельными государственными полномочиями", законом Ярославской области
от  29.05.2013  №  30-з  «Об  отдельных  вопросах  производства  по  делам  об
административных  правонарушениях»,  руководствуясь  Уставом  городского
поселения Гаврилов-Ям,

Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям

РЕШИЛ:

1.  Утвердить  перечень  должностных  лиц  Администрации  городского
поселения  Гаврилов-Ям,  уполномоченных  составлять  протоколы  об
административных правонарушениях (приложение 1).

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и
разместить  на  официальном  сайте  Администрации  городского  поселения
Гаврилов-Ям.

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                 В.А.Попов
24.12.2013
№ 198

        Приложение 1
к Решению Муниципального Совета
городского  поселения Гаврилов-Ям

      от 24.12.2013 № 198

Перечень
должностных лиц администрации городского поселения Гаврилов-Ям,

уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях

Должностные  лица  администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям,
уполномоченные  составлять  протоколы  об  административных
правонарушениях:

1.  Начальник  отдела  по  вопросам  ЖКХ  и  муниципального  имущества,
специалист  1  категории  отдела  ЖКХ  и  муниципального  имущества
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям по вопросам:
- муниципального лесного контроля - об административных правонарушениях,
предусмотренных статьями 7.9,  7.10,  8.24,  8.25,  8.26,  8.27,  8.28,  8.30,  8.31,  8.32
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях;
-  муниципального  земельного  контроля  -  об  административных
правонарушениях, предусмотренных статьей 7.1, частью 1 статьи 7.2, статьями
7.10,  8.6,  8.7,  8.8 Кодекса  Российской  Федерации  об  административных
правонарушениях;
-  муниципального  жилищного  контроля  -  об  административных
правонарушениях,  предусмотренных  статьями 7.21,  7.22,  7.23,  частями 4 и  5
статьи  9.16 Кодекса  Российской  Федерации  об  административных
правонарушениях:
-  муниципального  контроля  в  области  использования  и  охраны  особо
охраняемых природных территорий местного значения - об административных
правонарушениях,  предусмотренных  статьей  8.39 Кодекса  Российской
Федерации об административных правонарушениях;

2.  Начальник  отдела  архитектуры  и  градостроительства,  ведущий
специалист  отдела  архитектуры  и  градостроительства  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям по вопросам:
-  нарушение  порядка  размещения  наружной  информации,  предусмотренного
статьей  19  Закона  Ярославской  области  от  03.12.2007  №  100-з  «Об
административных правонарушениях»;
- Нарушение требований к содержанию зданий, (за исключением жилых домов),
сооружений  и  земельных  участков,  на  которых  они  расположены,
предусмотренных  статьей  25<2  Закона   Ярославской  области   от  03.12.2007
№100-з «Об административных правонарушениях».

consultantplus://offline/ref=A4C3EB9DAC6477F2B3C1494B54051981F0BC47767ED63F7B7E7F13D221C91317AA7723B86879Z7M
consultantplus://offline/ref=A4C3EB9DAC6477F2B3C1494B54051981F0BC47767ED63F7B7E7F13D221C91317AA7723B16A9FB0AD73Z4M
consultantplus://offline/ref=A4C3EB9DAC6477F2B3C1494B54051981F0BC47767ED63F7B7E7F13D221C91317AA7723B26A9E7BZ4M
consultantplus://offline/ref=A4C3EB9DAC6477F2B3C1494B54051981F0BC47767ED63F7B7E7F13D221C91317AA7723B26A9E7BZ4M
consultantplus://offline/ref=A4C3EB9DAC6477F2B3C1494B54051981F0BC47767ED63F7B7E7F13D221C91317AA7723B26A9E7BZ6M
consultantplus://offline/ref=A4C3EB9DAC6477F2B3C1494B54051981F0BC47767ED63F7B7E7F13D221C91317AA7723B16A9FB2AC73ZAM
consultantplus://offline/ref=A4C3EB9DAC6477F2B3C1494B54051981F0BC47767ED63F7B7E7F13D221C91317AA7723B16A9FB2AC73Z5M
consultantplus://offline/ref=A4C3EB9DAC6477F2B3C1494B54051981F0BC47767ED63F7B7E7F13D221C91317AA7723B16A9FB2AC73Z2M
consultantplus://offline/ref=A4C3EB9DAC6477F2B3C1494B54051981F0BC47767ED63F7B7E7F13D221C91317AA7723B16C9C7BZ0M
consultantplus://offline/ref=A4C3EB9DAC6477F2B3C1494B54051981F0BC47767ED63F7B7E7F13D221C91317AA7723B16C9C7BZ7M
consultantplus://offline/ref=A4C3EB9DAC6477F2B3C1494B54051981F0BC47767ED63F7B7E7F13D221C91317AA7723B16A9FB3A973Z3M
consultantplus://offline/ref=A4C3EB9DAC6477F2B3C1494B54051981F0BC47767ED63F7B7E7F13D221C91317AA7723B16C9D7BZ6M
consultantplus://offline/ref=A4C3EB9DAC6477F2B3C1494B54051981F0BC47767ED63F7B7E7F13D221C91317AA7723B16C9D7BZ6M
consultantplus://offline/ref=A4C3EB9DAC6477F2B3C1494B54051981F0BC47767ED63F7B7E7F13D221C91317AA7723B16C9F7BZ0M
consultantplus://offline/ref=A4C3EB9DAC6477F2B3C1494B54051981F0BC47767ED63F7B7E7F13D221C91317AA7723B16A9FB5AE73Z4M
consultantplus://offline/ref=A4C3EB9DAC6477F2B3C1494B54051981F0BC47767ED63F7B7E7F13D221C91317AA7723B26E9C7BZ7M
consultantplus://offline/ref=A4C3EB9DAC6477F2B3C1494B54051981F0BC47767ED63F7B7E7F13D221C91317AA7723B86F79Z8M
consultantplus://offline/ref=A4C3EB9DAC6477F2B3C1494B54051981F0BC47767ED63F7B7E7F13D221C91317AA7723B86F79ZAM
consultantplus://offline/ref=A4C3EB9DAC6477F2B3C1494B54051981F0BC47767ED63F7B7E7F13D221C91317AA7723B86F79ZCM
consultantplus://offline/ref=A4C3EB9DAC6477F2B3C1494B54051981F0BC47767ED63F7B7E7F13D221C91317AA7723B86F79ZEM
consultantplus://offline/ref=A4C3EB9DAC6477F2B3C1494B54051981F0BC47767ED63F7B7E7F13D221C91317AA7723B86E79Z8M
consultantplus://offline/ref=A4C3EB9DAC6477F2B3C1494B54051981F0BC47767ED63F7B7E7F13D221C91317AA7723B86979Z7M
consultantplus://offline/ref=A4C3EB9DAC6477F2B3C1494B54051981F0BC47767ED63F7B7E7F13D221C91317AA7723B86979ZAM
consultantplus://offline/ref=A4C3EB9DAC6477F2B3C1494B54051981F0BC47767ED63F7B7E7F13D221C91317AA7723B16C9D7BZ6M